& Suffraganeumsin Oppido Antvverpienfe, Vbi confecratione comple-.

ta, Miffarum folénia celebraui primus ,'& in dic Apoftolorum populs:
uerbum Diuinum pradicaui bina uice 8¢ alijs dicbus Feflis. Et quia Do-
mini de Capitulo grauitcr nos moleftabant , ex praecepto Reuerendi Ma

giftri noftri Toannis Cattendic, qui huius operis fuit actor principalis ,

pergens Coloniam , multis precibus em oli:qs, def;;l&dit Reucrendus Pa-
ter nofter Prouincialis, ut fraternalem cum Dominis de Capitnlo unio-
nem ageret. Sed quia nihil profecit, cum indignatione.ad Coloniamre-
meauit, Tandem poft feftum Epiphaniz Reucrendus Magifter nofter:

. Egidius

S
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Egidius Fabri, qui prius Magiftro Prouincialiasfiftcbat, & fui coadiuto-
res, in dic Sanctz Agnetis, poft multas dietas in unam cum Dominis de
Capitulo conuenerunt fraternalem unitatem. Adlaudem Omnipotentis

- Dei, (uzq; Genitricis Mariz. Amen. e | '

Crxca hzctemporaReuerendus Pater Rumoldus deLaupach Prior

Conuentus Franchfordenfis Ordinis noftri, Leétor Sacrz Theologiz ad
-multorum mercatorum diverfarum Nationum inftantiam, qui in itineri-
bus multorum pericutorum, precibus Beatisfimaz Annz }l{xpe {e libe-

ratos & praferuatos cognouerunt , ac repetitisuicibus in temporalibus

-& fpiritualibus adiutos , ex premeditata deliberatione, & deunotione

{yncera, ad gloriam Omnipotentis Dei, & reucrentiam Virginis Inte
meratx Mariz, ﬁlorm"nél; predignisiimorum parentum Anne & Ioa-

-chim , totiusg; eiufdem parentelz {piritalem congregationem feu fra-.

‘ternitatem, anno Domini Mmccccrxxx 1. in Felto Natiuitatis Beatz
Miriz Virginis, utrin{que fexus diverfarum perfonarum erexit. Quam

.aferibendam intitulandam@; Matrone pradigniori facratisfime Annz

& collegse {uo pai’cori Toachim decreuit. Innocentins uero O&auus
praditam Confraternitatem, cum quibufdam Prinilegijs confirmauit,
Similiter Dominus Bertholdus Maguntinenfis Archiepifcopus. Hinc

-poft ingentis ftructure inceptum{chema & fermé totaliter confumma

tum , polt allatas Sacrofanétze Annz Reliquias de Lugduno magnis
cum periculis & laboribiis, poftque aliasuarias uni homini intolerabi-
les curas & operas , poft uarta loca feptis noftri Conuentus Franchfor-
denfis appofita , non fine multorum Confulum & Ciuium indignatione

nobis incorporata, capellam in eodem Conuentu laboriofisfimé con-

ftruxit ad honorem San&isfima Annx. Vbi cft tabula pretiofi ope=
ris argentea pro confernandis SanQisfima Anne Reliquijs , ab adu-
natis Confratribus feré quatuor millibus repofita. Tandem iuit ad
Chriftum Nonis O&obris, anno Domini Mcccexcvi. Ad cun
tus Fraternitatis robur , & fidelium mentium ad Beatisfimam Annz de—
uotdonem excitandam, Magnus Pater Dominus [oannes Spanhemen-
fis Abbas fupradictus, anno Domini mcccexcr 11 I. clarym opus
in Laudem Sacratisfimz Annx confcripfit. ) ' o